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  POSTA SHQIPTARE SH.A
RREGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK 2022
AUTORITETI KONTRAKTUES:  SHOQËRIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.

	
	I ri/I modifikuar
	Objekti i Prokurimit
	Kontratë/ Marrëveshjekuadër
	Tipi i Kontratës (mall/punë/shërbim/ Marrëveshjes Kuadër
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i

Financimit, (Buxheti i shtetit, të ardhurat, vetë financim etj).
	Lloji i procedurës së prokurimit /Minikontratë në kuadër të marrëveshjes kuadër /Amendament kontrate për nevojat e fillim viti
	CPV Kod
	Koha e planifikuarpër shpalljen e procedures (muaji)
	Organi që zhvillon procedurën e prokurimit në rastin e procedurave të përqendruara

	1
	I ri
	Rikonstruksion Zyra Postare qendër Shkodër
	Kontratë
	Ndërtim
	35,000,000


	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Maj
	

	2
	I ri
	Rikonceptim i ambjenteve te Drejtorise se Pergjithshme
	Kontratë
	Ndërtim
	6,200,000


	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Maj
	

	3
	I ri
	Ndërtimi i dhomave të sigurisë dhe postës sekrete në filiale dhe nderrimi i dyerve të tyre
	Kontratë
	Ndërtim
	7,543,811


	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Maj
	

	4
	I ri
	Rikonstruksioni i Dyqanit të Filatelisë
	Kontratë
	Ndërtim
	5,000,000


	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Maj
	

	5
	I ri
	Hartim i Projekteve të Zyrave Postare
	Kontratë
	Shërbim
	2,700,000

	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Mars
	

	6
	I ri
	Rikonstruksion Zyra Postare qendër Tirana 5, Zyra Postare qendër Durrës
	Kontratë
	Ndërtim
	47,000,000


	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Maj
	

	7
	I ri
	Rikonstruksion Filiali i Postës Tiranë (Shpërndarësia Tiranë) 
	Kontratë
	Ndërtim
	7,000,000


	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	 Maj
	

	8
	I ri
	Blerje pajisje Informatike (Kompjuter, Kompjuter 8 GB RAM All in one, Printer matricore, Printer termik per CN23, Printer termik, 
Printer multifuksional, Printer multifuksional me ngjyra, Monitor televizor, 

Barcod Reader)
	Kontratë
	Mall
	44,705,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Mars
	

	9
	I ri
	Blerje Pajisje mobilimi
	Kontratë
	Mall
	5,581,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Maj
	

	10
	I ri
	Blerje Motorrçikleta elektrike dhe Biçikleta  26ʺ, Biçikleta 28ʺ 
	Kontratë
	Mall 
	11,685,000 
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	 Maj
	

	11
	I ri
	Blerje Kasaforta të vogla sporteli, të mesme dhe të mëdha
	Kontratë
	Mall
	6,719,500
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Tetor
	

	12
	I ri
	Blerje paisje sigurie (Pajisje GPS/GPRS, Sisteme Alarmi Inteligjente, Kamera Automjete Smart)
	Kontratë
	Mall
	1,796,600
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Qershor
	

	13
	I ri
	Blerje Kodicioner 18 BTU
	Kontratë
	Mall
	12,368,582
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Prill
	

	14
	I ri
	Zëvendësim kondicionimi data center/paradhoma data center me fuqi 12kw për IT
	Kontratë
	Mall
	1,330,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Prill
	

	15
	I ri
	Vlerësim i proceseve, riskut, sistemeve të IT


	Kontratë
	Sherbim
	25,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Tetor
	

	16
	I ri
	Integrimi me SWIFT 
	Kontratë
	Sherbim
	2,600,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Prill
	

	17
	I ri
	Përshtatja e sistemeve të postes shqiptare për të komunikuar me SWIFT


	Kontratë
	Sherbim
	5,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Prill
	

	18
	I ri
	Gjenerimi i IBAN
	Kontratë
	Sherbim
	5,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	 Prill 
	

	19
	I ri
	Certifikimi i Postes sipas ISO 9001 
	Kontratë
	Sherbim
	2,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Mars
	

	20
	I ri
	Realizimi i “Muzet Postar 3D”
	Kontratë
	Sherbim
	2,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	 Shtator
	

	21
	I ri
	Blerje pajisje rrjeti Core për drejtorinë dhe filialet shoqërisë, licensa për aksesin në distancë dhe suport për mborjtje rrjeti në filiale. 
	Kontratë 
	Mall
	13,600,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E hapur
	
	Prill
	

	22
	I ri
	Implementimi i një zgjidhjeje të automatizuar për parandalimin e pastrimit të parave (AML)
	Kontratë 
	Shërbim
	10,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E hapur
	
	Qershor
	

	23
	I ri
	Shtimi i funksionaliteteve në e-Posta (web dhe mobile)
	Kontratë 
	Shërbim
	8,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E hapur e thjeshtuar
	
	 Korrik
	

	24
	I ri
	Certifikimi i Postës Shqiptares sipas ISO 27001
	Kontratë 
	Shërbim
	2,500,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E hapur 

e thjeshtur
	
	Mars
	

	25
	I ri
	Blerje Kancelari dhe Zarfa
	Kontratë
	Mall
	46,934,100
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Korrik
	

	26
	I ri
	Blerje Tonera, Bojëra Printeri
	Kontratë
	Mall
	15,495,157
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Shtator
	

	27
	I ri
	Blerje Leter fotokopje A4, Leter fotokopje A3, Leter  A5 "Traktor" (3 kopje), Leter A4 Traktor" (3 kopje).  
	Kontratë
	Mall
	93,994,788
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Prill
	

	28
	I ri
	Blerje Shtypshkrimesh
	Kontratë
	Mall
	29,230,500
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Maj
	

	29
	I ri
	Blerje karburanti  (gazoil dhe benzinë) për automjete 
	Kontratë
	Mall
	67,717,500
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Tetor
	

	30
	I ri
	Blerje Goma, Vaj, Antifrize, Graso dhe Alkol për automjete.
	Kontratë
	Mall
	5,544,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Shtator
	

	31
	I ri
	Shërbimi i mirëmbajtjes së sistemeve të integruara të sigurisë (sisteme CCTV, alarmi, GPS/GPRS, sisteme vëzhgimi auto)  dhe platformës së monitorimit të Posta Shqiptare sh.a
	Kontratë


	Shërbim
	39,964,260
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Tetor
	

	32
	I ri
	Shërbimi i marrjes në rrugë valore të sinjaleve të alarmit, verifikimit dhe reagimit me grup të gatshëm në të gjitha filialet e degët e Postës Shqiptare
	Kontratë


	Shërbim
	20,390,100
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Shtator
	

	33
	I ri
	Mirëmbajtje Biznes Hub për 4 vite.
	Kontratë
	Shërbim
	8,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Prill 
	

	34
	I ri
	Mirëmbajtja e kutive/bankomateve postare të automatizuara  për 4 vite
	Kontratë
	Shërbim
	22,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur 
	
	Dhjetor
	

	35
	
	Konceptimi i logos së 110 vjetorit të Posta Shqiptare dhe realizim/prodhim të materialeve të marketingut dhe të vizibilitetit për këtë ngjarje jubilare
	Kontratë
	Shërbim
	2,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Mars
	

	36
	
	Strategjia, buxhetimi dhe zhvillimi i fushatës online në rrjetet sociale të Posta Shqiptare dhe Aplikacionet Google SEO, SEM, dhe monitorimi i saj.
	Kontratë
	Shërbim
	3,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	VKM
	
	Prill
	

	37
	
	Realizim dhe prodhim spot-video të Postës Shqiptare
	Kontratë
	Shërbim
	2,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	Tender
	
	Prill
	

	38
	
	Blerje të hapësirës mediatike në portalet online për 110 vjetorin e Postës Shqiptare, produktet risi, utilitare e strategjike për kompaninë
	Kontratë
	Shërbim
	8,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	VKM
	
	Korrik
	

	39
	I ri
	Mirëmbajtja e sistemit të radhëve për 3 vitet e ardhshme
	Kontratë
	 Shërbim
	12,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Prill
	

	40
	I ri
	Mirëmbajtje Data Center sekondar                                                                       
	Kontratë
	 Shërbim
	9,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Mars
	

	41
	I ri
	Mirëmbajtje Data Center  primar                                                                      
	Kontratë
	 Shërbim
	9,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Dhjetor
	

	42
	I ri
	Mirëmbajtje kondicioner Data Center                                                                    
	Kontratë
	 Shërbim
	1,500,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Prill
	

	43
	I ri
	Mirëmbajtje e Godine të Drejtorisë së Përgjithshme, që përfshinë sistemet e kondicionimit, elektrike, hidraulike dhe ndërtimore
	Kontratë
	Shërbim
	2,600,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar 
	
	Maj
	

	44
	I ri
	Blerje – Automatizim i njoftimeve me anë të mesazheve SMS dhe Blerje SMS
	Kontratë
	Shërbim
	3,900,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Mars
	

	45
	I ri
	Blerje- Shërbim printimi 
	Kontratë
	Shërbim
	2,900,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Qershor
	

	46
	I ri
	Shërbim transporti për punonjësit e Filialit të Posta Shqiptare sh.a., Qendra Tranzite.
	Kontratë
	Shërbim
	6,000,000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtuar
	
	Maj
	

	47
	I ri 
	“Shërbimi i Transportit, Shoqërimit dhe ruajtjes së vlerave monetare gjatë transportit, me roje të kategorisë 1.3.B
	Marrëveshje kuadër
	Shërbim 
	198,903,060
	Të ardhurat e Shoqërisë
	Minikontratë në kuadër të marrëveshjes kuadër
	
	Nëntor
	

	48
	I ri
	Shërbimi i mirëmbajtjes së Automatizimi i Zyrës së Kembimit ne Filialin Qendra Tranzite
	Kontrate 
	Shërbim 
	6,222,200
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur e thjeshtur
	
	Maj
	

	49
	I ri
	Shërbimi i mirëmbajtjes për Hibrid Mail
	Kontrate
	Sherbim
	12.000.000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Qershor
	

	50
	I ri
	Blerje bojra teknologjike dhe lëndë pastrimi teknologjike për Hibrid Mail
	Kontrate
	Mall
	18.000.000
	Të ardhurat e Shoqërisë
	E Hapur
	
	Prill
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